
 
 

UCHWAŁA NR XII/72/2025 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 8 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 4 oraz 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 i 1180), 
Rada Gminy Puńsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2025 rok w zakresie: 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 878 777 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 878 777 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1. plan dochodów budżetu gminy na 2025 rok wynosi ogółem 54 049 000 zł 

 w tym: 

 -dochody bieżące 32 387 521 zł 

 -dochody majątkowe 21 661 479 zł 

2. plan wydatków budżetu gminy na 2025 rok wynosi ogółem 61 049 000 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące 30 098 400 zł 

- wydatki majątkowe 30 950 600 zł 

§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 7 000 000,- zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie – 6 896 502 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie 5 800 000 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 35 174 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie - 
68 324 zł, 

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 4242



§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy Puńsk 
 
 

Helena Wojlanis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4242



w złotych

Dzia

ł

Rozdzia

ł
Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dzia

ł

Rozdzia

ł
Zmniejszenie

1 2 6

630 0,00

63095 0,00

0,00

700 -20 000,00

70005 -20 000,00

-20 000,00

720 0,00

72095 0,00

0,00

750 0,00

75023 0,00

0,00

756 0,00

75616 0,00

0,000500
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych
80 000,00 70 000,00 150 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

18 025 570,00 70 000,00 18 095 570,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

1 936 100,00 70 000,00 2 006 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 303 815,00 9 677,24 313 492,24

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
3 815,00 9 677,24 13 492,24

2059

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 15 000,00 15 000,00

Administracja publiczna 593 815,00 9 677,24 603 492,24

Informatyka 65 200,00 15 000,00 80 200,00

Pozostała działalność 65 200,00 15 000,00 80 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 215 698,77 0,00 195 698,77

0830 Wpływy z usług 132 398,77 0,00 112 398,77

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

120 000,00 31 000,00 151 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 358 898,77 0,00 338 898,77

bieżące

Turystyka 120 000,00 31 000,00 151 000,00

Pozostała działalność 120 000,00 31 000,00 151 000,00

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Plan po 

zmianach

(5+6+7)

Zwiększenie

Plan przed zmianą Zwiększenie

Plan po 

zmianach

(5+6+7)

bieżące

bieżące razem: 54 000,00 0,00 54 000,00

3 4 5 7 8

TABELA NR 1 - DOCHODY

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4242



801 0,00

80104 0,00

0,00

921 0,00

92195 0,00

0,00

-20 000,00

0,00

900 -90 000,00

90095 -90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

-90 000,00

Dzia

ł

Rozdzia

ł
Zmniejszenie

1 2 6

010 0,00

01095 0,00

0,00

0,00

0,00

-110 000,00

-90 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 568 050,00 77 000,00 8 555 050,00

(* kol 2 do wykorzystania 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 53 170 223,00 988 777,00 54 049 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 072 282,71 812 099,76 1 884 382,47

bieżące razem: 3 193 969,23 812 099,76 4 006 068,99

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 072 282,71 812 099,76 1 884 382,47

Pozostała działalność 1 072 282,71 812 099,76 1 884 382,47

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie Plan po 

3 4 5 7 8

majątkowe razem: 21 751 479,00 0,00 21 661 479,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 774 000,00 0,00 7 684 000,00

Pozostała działalność 4 050 000,00 0,00 3 960 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

4 050 000,00 0,00 3 960 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

794 050,00 77 000,00 871 050,00

majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 657 000,00 0,00 12 567 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 31 000,00 31 000,00

bieżące razem: 28 170 774,77 176 677,24 28 327 452,01

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 31 000,00 31 000,00

Pozostała działalność 0,00 31 000,00 31 000,00

Przedszkola 125 000,00 20 000,00 145 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

85 000,00 20 000,00 105 000,00

Oświata i wychowanie 375 000,00 20 000,00 395 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4242



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040 500,00 945 500,00 945 500,00 0,00 945 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 500,00 985 500,00 985 500,00 0,00 985 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

1 040 500,00 945 500,00 945 500,00 0,00 945 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 500,00 985 500,00 985 500,00 0,00 985 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 000,00 341 000,00 341 000,00 0,00 341 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 761 667,20 385 967,20 385 967,20 0,00 385 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 375 700,00 5 375 700,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 561 667,20 185 967,20 185 967,20 0,00 185 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 375 700,00 5 375 700,00 0,00 0,00

5 761 667,20 385 967,20 385 967,20 0,00 385 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 375 700,00 5 375 700,00 0,00 0,00

-200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 561 667,20 185 967,20 185 967,20 0,00 185 967,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 375 700,00 5 375 700,00 0,00 0,00

209 840,00 209 840,00 209 840,00 0,00 209 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 840,00 59 840,00 59 840,00 0,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 627,20 155 627,20 155 627,20 0,00 155 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 627,20 105 627,20 105 627,20 0,00 105 627,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 950,00 148 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 950,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 550,00 220 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 550,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

298 950,00 148 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 950,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 550,00 220 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 550,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

32 600,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące

TABELA NR 2 - WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące

2850

Wpłaty gmin na rzecz 

izb rolniczych w 

wysokości 2 % 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego oraz 

kwoty w wysokości 1,5 

% należnego podatku 

rolnego na rzecz 

wybranego przez 

podatnika podmiotu 

uprawnionego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

01030 Izby rolnicze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

40002 Dostarczanie wody

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

400

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz 

i wodę po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

zmniejszenie 0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

63095 Pozostała działalność

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

630 Turystyka

po zmianach 150 000,00

przed zmianą 150 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4242



8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 750,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 520,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 920,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 380,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 150,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 150,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 560,00 59 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 560,00 96 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 770,00 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 370,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 500,00 351 500,00 351 500,00 0,00 351 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

744 500,00 367 500,00 367 500,00 0,00 367 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00

733 500,00 336 500,00 336 500,00 0,00 336 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 500,00 352 500,00 352 500,00 0,00 352 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 000,00 397 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 377 000,00 377 000,00 0,00 0,00

234 000,00 234 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

246 000,00 246 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53 100,00 53 100,00 53 100,00 0,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 100,00 65 100,00 65 100,00 0,00 65 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 849 644,48 4 772 644,48 4 272 644,48 3 041 732,96 1 230 911,52 0,00 116 000,00 384 000,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

-50 499,00 -50 499,00 -44 499,00 -14 499,00 -30 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

179 498,24 179 498,24 179 498,24 160 598,00 18 900,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 978 643,72 4 901 643,72 4 407 643,72 3 187 831,96 1 219 811,76 0,00 110 000,00 384 000,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00

193 407,00 193 407,00 193 407,00 167 460,00 25 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 598,00 10 598,00 10 598,00 10 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 005,00 204 005,00 204 005,00 178 058,00 25 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 000,00 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

0,00
4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4217

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4309
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

0,00
71012

Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4242



3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598,00 598,00 598,00 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 598,00 3 598,00 3 598,00 3 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 700,00 72 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 700,00 66 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 877 537,48 3 816 537,48 3 811 537,48 2 874 272,96 937 264,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

-44 499,00 -44 499,00 -44 499,00 -14 499,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 000,00 164 000,00 164 000,00 150 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 997 038,48 3 936 038,48 3 931 038,48 3 009 773,96 921 264,52 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00

2 115 699,96 2 115 699,96 2 115 699,96 2 115 699,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 245 699,96 2 245 699,96 2 245 699,96 2 245 699,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 499,00 -14 499,00 -14 499,00 -14 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 501,00 178 501,00 178 501,00 178 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 000,00 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 000,00 307 000,00 307 000,00 0,00 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 918,52 268 918,52 268 918,52 0,00 268 918,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 918,52 278 918,52 278 918,52 0,00 278 918,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 000,00 660 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 46 000,00 384 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,24 4 900,24 4 900,24 0,00 4 900,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680 900,24 664 900,24 234 900,24 0,00 234 900,24 0,00 46 000,00 384 000,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 900,24 4 900,24 4 900,24 0,00 4 900,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 900,24 105 900,24 105 900,24 0,00 105 900,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 249,00 210 249,00 190 249,00 39 040,00 151 209,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 249,00 215 249,00 195 249,00 39 040,00 156 209,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 249,00 210 249,00 190 249,00 39 040,00 151 209,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 249,00 215 249,00 195 249,00 39 040,00 156 209,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 847,00 58 847,00 58 847,00 0,00 58 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 847,00 63 847,00 63 847,00 0,00 63 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 619 301,00 12 119 301,00 11 664 700,00 9 908 331,00 1 756 369,00 601,00 454 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-118 400,00 -118 400,00 -86 400,00 -86 400,00 0,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 077,00 147 077,00 147 077,00 117 000,00 30 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 647 978,00 12 147 978,00 11 725 377,00 9 938 931,00 1 786 446,00 601,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

7 900 830,00 7 400 830,00 7 103 229,00 6 220 291,00 882 938,00 601,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-75 340,00 -75 340,00 -75 340,00 -75 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 928 490,00 7 428 490,00 7 130 889,00 6 247 951,00 882 938,00 601,00 297 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 -1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 660,00 23 660,00 23 660,00 23 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75022

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4410
Podróże służbowe 

krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412
Ochotnicze straże 

pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

0,00
4040

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4242



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

866 000,00 866 000,00 866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 000,00 909 000,00 909 000,00 909 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 538 341,00 4 538 341,00 4 538 341,00 4 538 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 598 341,00 4 598 341,00 4 598 341,00 4 598 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179 680,00 2 179 680,00 2 120 680,00 1 780 800,00 339 880,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 060,00 -11 060,00 -11 060,00 -11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 620,00 2 173 620,00 2 114 620,00 1 769 740,00 344 880,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 600,00 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 830,00 -4 830,00 -4 830,00 -4 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 770,00 35 770,00 35 770,00 35 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 000,00 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 230,00 -6 230,00 -6 230,00 -6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 770,00 70 770,00 70 770,00 70 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 000,00 182 000,00 170 000,00 169 000,00 1 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 171 000,00 170 000,00 169 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 617,00 829 617,00 829 617,00 565 700,00 263 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 877,00 6 877,00 6 877,00 0,00 6 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 494,00 836 494,00 836 494,00 565 700,00 270 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 900,00 189 900,00 189 900,00 0,00 189 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 877,00 6 877,00 6 877,00 0,00 6 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 777,00 196 777,00 196 777,00 0,00 196 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 284 608,00 1 284 608,00 1 228 608,00 1 117 540,00 111 068,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 32 200,00 14 000,00 18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 808,00 1 311 808,00 1 260 808,00 1 131 540,00 129 268,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 000,00 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 789,00 21 789,00 21 789,00 0,00 21 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 789,00 34 789,00 34 789,00 0,00 34 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 566,00 182 566,00 152 566,00 3 000,00 149 566,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 566,00 166 566,00 152 566,00 3 000,00 149 566,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

Z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4790
Wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

80113
Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 0,00

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

0,00
80132 Szkoły artystyczne

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń
po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4280
Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4242



2 145 362,80 1 405 362,80 791 893,80 372 079,80 419 814,00 0,00 389 669,00 223 800,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

-1 310,00 -1 310,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 711,00 43 711,00 43 001,00 33 000,00 10 001,00 0,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 187 763,80 1 447 763,80 834 294,80 405 079,80 429 215,00 0,00 389 669,00 223 800,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 700,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 700,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402 149,80 402 149,80 400 949,80 362 463,80 38 486,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 001,00 39 001,00 39 001,00 33 000,00 6 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 150,80 441 150,80 439 950,80 395 463,80 44 487,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

270 470,00 270 470,00 270 470,00 270 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 470,00 303 470,00 303 470,00 303 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501,00 1 501,00 1 501,00 0,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 501,00 6 501,00 6 501,00 0,00 6 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 066,00 184 066,00 12 066,00 8 916,00 3 150,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 066,00 184 066,00 12 066,00 8 916,00 3 150,00 0,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 380,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-710,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 670,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

670,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 350,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

798 552,00 58 552,00 6 752,00 0,00 6 752,00 0,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 552,00 62 552,00 10 752,00 0,00 10 752,00 0,00 0,00 51 800,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00

6 752,00 6 752,00 6 752,00 0,00 6 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 752,00 10 752,00 10 752,00 0,00 10 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 151 301,29 2 534 301,29 2 534 301,29 91 200,00 2 443 101,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 617 000,00 18 617 000,00 0,00 0,00

-215 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 991 301,29 2 564 301,29 2 564 301,29 91 200,00 2 473 101,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 427 000,00 18 427 000,00 0,00 0,00

14 860 601,29 613 601,29 613 601,29 0,00 613 601,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 247 000,00 14 247 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 915 601,29 668 601,29 668 601,29 0,00 668 601,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 247 000,00 14 247 000,00 0,00 0,00

245 082,00 245 082,00 245 082,00 0,00 245 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 082,00 275 082,00 275 082,00 0,00 275 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 816,29 158 816,29 158 816,29 0,00 158 816,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 816,29 173 816,29 173 816,29 0,00 173 816,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 740 000,00

przed zmianą 740 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej
po zmianach 0,00

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

0,00
85219

Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270

Zakup usług 

remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 740 000,00

przed zmianą 740 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 4 960 000,00

przed zmianą 4 960 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 9 310 000,00

zmniejszenie -190 000,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 9 120 000,00

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4242



100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370 000,00 4 370 000,00 0,00 0,00

-190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -190 000,00 -190 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 180 000,00 4 180 000,00 0,00 0,00

4 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 000,00 4 050 000,00 0,00 0,00

-90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 000,00 3 960 000,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5 697 900,00 1 320 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 377 900,00 4 377 900,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 795 900,00 1 418 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 1 300 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 4 377 900,00 4 377 900,00 0,00 0,00

4 908 000,00 960 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 948 000,00 3 948 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 008 000,00 1 060 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 948 000,00 3 948 000,00 0,00 0,00

950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

132 400,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 400,00 108 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 4 160 000,00

przed zmianą 4 350 000,00

zmniejszenie -190 000,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 200 000,00

przed zmianą 300 000,00

zmniejszenie -100 000,00

zwiększenie 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 3 960 000,00

przed zmianą 4 050 000,00

zmniejszenie -90 000,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 3 933 000,00

przed zmianą 3 933 000,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 3 933 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00

921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego
po zmianach 3 933 000,00

z tego:

z tego: w tym:

z tego:

0,002480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:

0,00

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4019
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4017

Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4119

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4129

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
4309

Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4242



wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

56 927 677,77 25 767 077,77 21 632 319,77 13 467 083,76 8 165 236,01 1 208 601,00 1 021 669,00 1 015 450,00 0,00 889 038,00 31 160 600,00 31 160 600,00 0,00 0,00

-645 209,00 -435 209,00 -396 499,00 -100 899,00 -295 600,00 0,00 -38 000,00 -710,00 0,00 0,00 -210 000,00 -210 000,00 0,00 0,00

711 886,24 711 886,24 501 576,24 310 598,00 190 978,24 100 000,00 0,00 110 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 994 355,01 26 043 755,01 21 737 397,01 13 676 782,76 8 060 614,25 1 308 601,00 983 669,00 1 125 050,00 0,00 889 038,00 30 950 600,00 30 950 600,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 072 282,71 1 072 282,71 1 072 282,71 11 054,24 1 061 228,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 099,76 812 099,76 812 099,76 11 054,24 801 045,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 382,47 1 884 382,47 1 884 382,47 22 108,48 1 862 273,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 072 282,71 1 072 282,71 1 072 282,71 11 054,24 1 061 228,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812 099,76 812 099,76 812 099,76 11 054,24 801 045,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 884 382,47 1 884 382,47 1 884 382,47 22 108,48 1 862 273,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 728,67 9 728,67 9 728,67 9 728,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 728,67 9 728,67 9 728,67 9 728,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 457,34 19 457,34 19 457,34 19 457,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204,29 1 204,29 1 204,29 1 204,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 204,29 1 204,29 1 204,29 1 204,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 408,58 2 408,58 2 408,58 2 408,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,28 121,28 121,28 121,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121,28 121,28 121,28 121,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242,56 242,56 242,56 242,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 970,91 9 970,91 9 970,91 0,00 9 970,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 869,28 4 869,28 4 869,28 0,00 4 869,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 840,19 14 840,19 14 840,19 0,00 14 840,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 257,56 1 051 257,56 1 051 257,56 0,00 1 051 257,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

796 176,24 796 176,24 796 176,24 0,00 796 176,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 847 433,80 1 847 433,80 1 847 433,80 0,00 1 847 433,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 768,00 1 979 768,00 248 975,00 175 648,00 73 327,00 0,00 1 730 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 979 768,00 1 979 768,00 286 975,00 213 648,00 73 327,00 0,00 1 692 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 918 546,00 1 918 546,00 187 753,00 175 453,00 12 300,00 0,00 1 730 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 918 546,00 1 918 546,00 225 753,00 213 453,00 12 300,00 0,00 1 692 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 730 793,00 1 730 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 692 793,00 1 692 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 000,00 169 000,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 245,23 3 188 245,23 1 426 152,23 259 630,31 1 166 521,92 0,00 1 762 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850 099,76 850 099,76 850 099,76 49 054,24 801 045,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000 344,99 4 000 344,99 2 276 251,99 308 684,55 1 967 567,44 0,00 1 724 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 13 983 000,00

Wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

4 17

przed zmianą 14 173 000,00

zmniejszenie -190 000,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

dotacje na zadania bieżące
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące
świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

855 Rodzina

po zmianach 0,00

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu poręczeń i 

gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 
po zmianach 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania bieżące

zwiększenie 0,00
4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4242



Załącznik nr 1 do uchwały nr XII/72/2025 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 8 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2025 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 
1. 400 40002 6060 Traktorek komunalny 95 000 zł UG 

Puńsk 

2. 600 60016 6050 
6370 

„Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w Gminie Puńsk” 
(droga gminna nr 101693B w m. Poluńce, droga gminna nr 
101689B w m. Przystawańce II i droga gminna nr 101686B 
Buraki przez wieś) w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych-edycja 2PGR 

2 500 000  zł UG 
Puńsk 

3. 600 60016 6050 
„Przebudowa i rozbudowa drogi  gminnej Nr 101721B w 
miejscowości Szlinokiemie “ w ramach Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg 

1 324 000 zł UG 
Puńsk 

4. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Nr 161543B w Gminie Puńsk 
(Skarkiszki)” - Rządowy Program Rozwoju Północno – 
Wschodnich obszarów przygranicznych na lata 2024-2030 

1 325 000 zł UG 
Puńsk 

5. 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej Nr 101711B Wiłkopedzie – Skarkiszki o 
dł. 900mb 121 000 zł UG 

Puńsk 
6. 600 60016 6050 Wykonanie chodnika przepuszczającego wodę w Smolanach -

Kreatywna wieś 78 000 zł UG 
Puńsk 

7. 600 60016 6050 Monitoring w Smolanach -Kreatywna wieś 13 800 zł UG 
Puńsk 

8. 600 60016 6060 Zestaw oświetleniowy w Smolanach -Kreatywna wieś 13 900 zł UG 
Puńsk 

9. 630 63095 
6057, 6059, 

6067 
6069 

„Utworzenie szlaku Jaćwingów na granicy polsko-litewskiej”  
150 000 zł 

UG 
Puńsk 

10. 700 70005 6060 Zakup działek pod drogi gminne 293 000 zł UG 
Puńsk 

11. 700 70005 6060 Nabycie udziałów do nieruchomości zabudowanej (dom po 
Rekus) 84 000 zł UG 

Puńsk 

12. 720  
72095 

6067 
6069 

Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy 
Puńsk: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkoleni, 
Audyty I Infrastruktura Krytyczna 

40 000 zł UG 
Puńsk 

13. 750 75023 6050 Adaptacja pomieszczeń na potrzeby GOPS w Puńsku 61 000 zł UG 
Puńsk 

14. 750 75095 6050 Dokumentacja na budowę domków socjalnych 16 000 zł UG 
Puńsk 

15. 752 75295 6060 AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY SZT 2 120 000 zł UG 
Puńsk 

16. 752 75295 6060 MOBILNA STACJA UZDATNIANIA WODY + 
BECZKOWÓZ 173 000 zł UG 

Puńsk 
17. 801 80101 6050 “Modernizacja nawierzchni Sali sportowej w Puńsku” 500 000 zł UG 

Puńsk 
18. 852 85295 6057 

6059 
„POPRAWA DOSTĘPNOŚCI NA RZECZ MIESZKAŃCÓW GMINY 
PUŃSK – PROJEKT GRANTOWY” 740 000 zł UG 

Puńsk 

19. 900 90001 6050 
6370 

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni w miejscowości 
Puńsk” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych-edycja 8 

9 357 000 zł UG 
Puńsk 

20. 900 90001 6057 
6059 

„Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz 
wiaty do osadów w miejscowości Puńsk”, w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy. 

4 740 000 zł 
UG 

Puńsk 

21 900 90001 6050 “Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Smolany” 150 000 zł UG 
Puńsk 

22. 900 90095 6050 Dokumentacja dot. Budowy ścieżki nad jeziorem w Puńsku 20 000 zł UG 
Puńsk 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4242



23. 900 90095 6057, 6059 “Zarządzanie zasobami wodnymi” – zbiorniki retencyjne 4 160 000 zł UG 
Puńsk 

24. 921 92120 6050 “Budowa ścieżki przy placu kościoła” 15 500 zł UG 
Puńsk 

25. 921 92109 6057 
6059 

“Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Kultury 
Litewskiej w Puńsku” 3 948 000 zł UG 

Puńsk 
26. 921 92195 6050 Montaż klimatyzacji w budynku kulturalno-edukacyjnym” 22 400 zł UG 

Puńsk 
27. 926 92601 6050 “Modernizacja kompleksu sportowego ORLIK w Puńsku” 498 000 zł UG 

Puńsk 
Ogółem 30 558 600 zł x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4242



Załącznik nr 2 do uchwały nr XII/72/2025 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 8 października 2025 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności                                                

w tym: 

L.p. Projekt 
Kategoria 

interwencji fund 
strukt. 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział) 

Wydatki w okresie realizacji 
Projektu (całkowita wartość 

Projektu) 2025 rok 
Środki z budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x 
13 983 000 zł 2 100 000  zł 11 883 000  zł 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Nazwa projektu: 
„Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Puńsk: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, 

Audyty, i Infrastruktura Krytyczna” 
Razem wydatki:  720 r. 72095 40 000 zł 18 000 zł 22 000 zł 
Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

Nazwa projektu: 
„Zarządzanie zasobami wodnymi – wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowaniem rolnictwa i 

leśnictwa” 
Razem wydatki:  900 r. 90095 4 160 000 zł 200 000,00 zł 3 960 000 zł 
Program: Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
Nazwa projektu: „POPRAWA DOSTĘPNOŚCI NA RZECZ MIESZKAŃCÓW GMINY PUŃSK – PROJEKT GRANTOWY” 
Razem wydatki:  852 r. 85295 740 000 zł 185 000 zł 555 000 zł 
Program: KRAJOWY PLAN ODBUDOWY 
Nazwa projektu: „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej oraz wiaty do osadów w miejscowości Puńsk” 
Razem wydatki:  900 r. 90001 4 960 000 zł 930 000 zł 4 030 000 zł 
Nazwa projektu: „Poprawa efektywności energetycznej budynku Domu Kultury Litewskiej w Puńsku” 
Razem wydatki:  921 r. 92109 3 933 000 zł 737 000 zł 3 196 000 zł 
Program: Małe projekty INTERREG Lietuva-Polska 2021-2027 
Nazwa projektu: „Utworzenie szlaku Jaćwingów na granicy polsko-litewskiej” 
Razem wydatki:  630 r. 63095 150 000 zł 30 000 zł 120 000 zł 

2 
Wydatki 
bieżące 
razem: 

x 
1 125 050  zł 253 000 zł 872 050  zł 

Program: Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
Nazwa projektu: „Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” 

Razem wydatki:  852 r. 85228 172 000 zł 12 000 zł 160 000 zł 

Program: KRAJOWY PLAN ODBUDOWY 

Nazwa projektu: 
Wdrożenie reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego w gminie poprzez przygotowanie i uchwalenie planu 

ogólnego gminy, gminnego planu rewitalizacji oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Razem wydatki:  710 r.71004 160 000 zł 30 000 zł 130 000 zł 

Program: Program Współpracy Interreg V-A Lietuva- Polska 
Nazwa projektu: „Poprawa efektywności energetycznej na Litwie” -zakup busa elektrycznego  ze stacją ładującą 
Razem wydatki:  750 r. 75095 14 000 zł 2 900 zł 11 100 zł 

Program: Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
Nazwa projektu: „POPRAWA DOSTĘPNOŚCI NA RZECZ MIESZKAŃCÓW GMINY PUŃSK – PROJEKT GRANTOWY” 
Razem wydatki:  852 r. 85295 51 800 zł 12 950 zł 38 850 zł 
      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4242



Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Nazwa projektu: 
„Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Puńsk: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, 

Audyty, i Infrastruktura Krytyczna” 
Razem wydatki:  720 r. 72095 98 700 zł 44 500 zł 54 200 zł 
Program: Małe projekty INTERREG Lietuva-Polska 2021-2027 
Nazwa projektu: „Wzmocnienie pozycji społeczności transgranicznych na Polsko - Litewskim Obszarze Funkcjonalnym” 
Razem wydatki:  750 r. 75095 370 000 zł 101 100  zł 268 900 zł 
Nazwa projektu: „Utworzenie szlaku Jaćwingów na granicy polsko-litewskiej” 
Razem wydatki:  630 r. 63095 182 550 zł 35 550 zł 147 000 zł 
Nazwa projektu: LTPL00466 "Harmonia dziedzictwa: łączenie litewskich i polskich tradycji kulturowych" 
Razem wydatki:  921 r. 92195 38 000 zł 7 000 zł 31 000 zł 
Nazwa projektu:  LTPL00500 „Możliwości rekreacji kulturalnej i wspólny zrównoważony rozwój” 
Razem wydatki:  630 r. 63095 38 000 zł 7 000 zł 31 000 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4242



 

Część opisowa 

 

Dochody własne: 

W pozostałej działalności turystyki dotacje celowe w ramach UE zwiększono o 31 000 zł, 
ujęto nowy projekt LTPL00500 „Możliwość rekreacji kulturalnej…” 

W gospodarce gruntami wpływy z usług zmniejszono o 20 000 zł. 

W pozostałej działalności informatyki dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich zwiększono o 15 000 zł. 

W urzędach gmin zwiększono o 9 677,24 zł wpływy z otrzymanych darowizn. 

W dochodach od osób fizycznych- wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 
zwiększono o 70 000 zł. 

W przedszkolu wpływy z opłat za wyżywienie zwiększono o 20 000 zł. 

W pozostałej działalności gospodarki komunalnej dotacje w ramach UE zmniejszono o 
90 000 zł (budowa zbiorników retencyjnych). 

W pozostałej działalności kultury ujęto projekt Nr LT-PL 00466 „Harmonia dziedzictwa…” 
na kwotę 31 000 zł. 

Dochody zlecone: 

W pozostałej działalności rolnictwa dotacje celowe zwiększono o 812 099,76 zł.- pismo 
Wojewody Podlaskiego z 06.10.2025 r. 

Wydatki własne: 

W izbach rolniczych wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych zwiększono o 4 000 zł. 

W dostarczaniu wody wydatki ogółem zwiększono o 40 000 zł.  

W drogach publicznych  gminnych wydatki ogółem zmniejszono o 200 000zł. 

W pozostałej działalności turystyki wydatki zwiększono o 38 000 zł, ujęto nowy projekt 
LTPL00500 „Możliwość rekreacji kulturalnej…”. W projekcie UE „Szlak Jaćwingów…” 
wydatki zwiększono o 33 600 zł. 

W gospodarce gruntami wydatki ogółem zmniejszono na kwotę 4 000 zł. 

Zakup usług w zadaniach z zakresu geodezji zwiększono o 12 000 zł. 

W urzędach wojewódzkich wydatki zwiększono o 10 598 zł. 

W radach gmin wydatki zmniejszono o 6 000 zł. 

W urzędach gmin zwiększono wydatki na kwotę ogółem 119 501 zł. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/72/2025

Rady Gminy Puńsk

z dnia 8 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4242



Zakup usług OSP zwiększono o 5 000 zł. 

W szkole podstawowej w Puńsku wydatki ogółem zwiększono o 27 660 zł 

W przedszkolu wydatki ogółem zmniejszono o 6 060 zł.  

W świetlicy wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń zmniejszono o 11 000 zł. 

Zakup materiałów w dowożeniu uczniów zwiększono o 6 877 zł. 

W szkole muzycznej wydatki ogółem zwiększono o 29 200 zł. 

W pozostałej działalności oświaty stypendia dla uczniów zmniejszono o 16 000 zł. 

Pomoc społeczna - w zadaniach z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej zakup usług 
remontowych zmniejszono o 600 zł. 

W OPS zwiększono o 39 001 zł. 

W pozostałej działalności zakup zwiększono o 4 000 zł. 

Gospodarka komunalna- w gospodarce ściekowej wydatki ogółem zwiększono o 55 000 zł. 

W ochronie powietrza atmosferycznego zakup usług zmniejszono o 10 000 zł.  

W pozostałej działalności związanej z gospodarką odpadami zakup usług zmniejszono o 
15 000 zł. 

W pozostałej działalności wydatki inwestycyjne zmniejszono  o 190 000 zł (budowa 
zbiorników retencyjnych). 

Kultura - dotację podmiotową dla kultury zwiększono o 100 000 zł. 

W pozostałej działalności kultury ujęto projekt Nr LT-PL 00466 „Harmonia dziedzictwa…” 
na kwotę 38 000 zł. Zmniejszono zakup energii o 40 000 zł. 

Wydatki zlecone: 

W pozostałej działalności rolnictwa wydatki zwiększono o 812 099,76 zł.- dotyczą zwrotu 
podatku akcyzowego zawartego w cenie paliwa rolniczego.  

W świadczeniach rodzinnych dokonano przesunięć między paragrafami na kwotę 38 000 zł.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4242


	UCHWAŁA NR XII/72/2025 RADY GMINY PUŃSK z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik
	Zalacznik
	Załącznik 1
	Załącznik 2 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
	Zalacznik 3

		2025-10-23T12:18:11+0000
	Polska
	Jolanta Szmidt
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




